
RADA GMINY BRZOZIE
87-313 Brzozie

UCHWAŁA NR XXV/182/202l
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 29 września 2021  r.

w sprawie zmiany ucliwab Nr X/52/2015 Rady Gminy Brzozie z dnia s grudnia 2015 r. w sprawie
zatwierdzenia planów odnowy miejscowości w Gminie Brzozie, zmienionej uchwalą Nr XIX/l 16/2017

Rady Gminy Brzozie z dnia 28 marca 2017 r., zmienionej uchwalą Nr XX/133/202l  Rady Gminy Brzozie
z dnia  14 stycznia 2021  r. zatwierdzającej  plany odnowy miejscowości w Gminie Brzozie.

®

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 6 ustawy z dnia  s marca  1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U. z 2021  r.

poz.1372) , uchwala się co następuje:

§  1. W  uchwale  Nr  X/52/2015   Rady  Gminy   Brzozie  z dnia  s grudnia  2015 r.   w sprawie  zatwierdzenia
planów  odnowy  miejscowości  w Gminie  Brzozie,  zmienionej  uchwałą Nr XIX/116/2017  Rady  Gminy  Brzozie
z dnia 28 marca 2017 r.,  zmienionej  uchwałą Nr XX/133/2021   Rady  Gminy  Brzozie  z dnia  14 stycznia  2021  r.
zatwierdzającej  plany  odnowy  miejscowości  w Gminie  Brzozie.  zmienia  się  załącznik  nr  1,  który  otrzymuje
brzmienie, jak w załączniku do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz Rady Gminy

/óJjĄ,dti,ę, lil '  C,±

Maria Florkiewicz

ld:  138AA4EE-A579-478B-AF6E-E9F,3C2012162.  Podpisan}' Strona  1



UZASADNIENIE

Zgodnie   z   art.    18   ust.   2   pkt   6   ustawy   z   dnia   s   marca    1990   r.   o   samorządzie   gminnym

(t.j.   Dz.     U.     z    2021     r.  poz.1372)  do  wyłącznej  właściwości  Rady  Gminy  należy  uchwalanie

programów gospodarczych.  Wobec powyższego,  w celu ubiegania się o dofinansowanie inwestycji

wymienionych w Planie Odnowy Miejscowości  Brzozie należało podjąć niniejszą uchwałę.

Id:  138AA4EE-A579-478B-AF6E-E9E3C2012162.  Podpisan}'
Strona  1


